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Mieszkanie na sprzedaż - Trzęsacz
cena 640 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,55 m2,
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opis nieruchomości

Oferta sprzedaży apartamentu zlokalizowanego w nowo powstałym nadmorskim kompleksie PLAYA PARK
TRZĘSACZ. Zaledwie 150m od linii brzegowej i niespełna 10 min spacerem do zejścia na piaszczystą plażę.
Lokal 2-pokojowy z balkonem, usytuowany na 1 piętrze budynku, w pełni wyposażony i umeblowany. Osobne
wejście, wykończenie pod klucz. 

Powierzchnia 43,55 m2, na którą składają się:
- wiatrołap
- pokój z aneksem kuchennym
- sypialnia 
- łazienka 
- korytarz 

Lokalizacja prezentowanej nieruchomości stanowi świetną bazę wypadową do Świnoujścia, Kołobrzegu oraz
pobliskich miejscowości w pasie nadmorskim, co gwarantuje wysoką rentowność inwestycji.

Dodatkowe udogodnienia:
— Kameralne osiedle z dostępem do basenu i jacuzzi 
— Całodobowy monitoring na terenie obiektu
— Miejsce postojowe z bramą na pilot 
— Media z sieci miejskiej 
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Istnieje możliwość zakupu drugiego apartamentu.

Zapraszam na prezentację!
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szczegóły oferty

Lokalizacja

Miejscowość Trzęsacz Ulica ul. Kamieńska

Informacje podstawowe

Powierzchnia całkowita 43, 55 m² Cena 640 000, 00 PLN

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni PRZEŚWIT

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając parter] 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Powierzchnie pokoi 17, 29 + 9, 22 m²

Budynek

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2023

Rodzaj rynku WTÓRNY Materiał ścian SILIKAT

Pomieszczenia dodatkowe

Garaż TAK

Informacje dodatkowe

Podłączony gaz TAK Monitoring TAK

kontakt do agenta

Patrycja Latos
Asystentka oddziału

✆ 737-863-119
✉ patrycja@hestianieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


